$ 91.400,00 $ 91.400,00 1 Calibración de Patrón de Trazos ( Regla Rígida o Flexible) - Rango 1000 

mm - Calibración en un (1) Trazo A-09331

$ 175.000,00 $ 175.000,00 1 Calibración de Patrón de Trazos ( Regla Rígida o Flexible) - Rango 2000 

mm T-22187

Son Pesos Argentinos trescientos veintidos mil trescientos cuarenta y 

cuatro con cero/cien

$ 322.344,00

TotalSubTotal

$ 55.944,00

IVA 21%

3071197834401000375134770047657202504102
3071197834401000375134770047657202504102

10/04/2025 75134770047657 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

$ 266.400,00